



पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.-2 वायु सेना स्थल कलाईकुंडा
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.-2 AFS, KALAIKUNDA
(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)
वायु सेना स्थल, कलाईकुंडा, जिला पश्चिम मेदिनीपुर,
Air Force Station, Kalaikunda, Dist-Midnapur(W),
पश्चिम बंगाल -721303
West Bengal -721303
दूरभाष -03222-235627
Tel: (03222)235627



KV Code-1259 • Stn. Code – 159 • CBSE Affiliation No. – 2400029 • CBSE School No. – 19230 • Website: <https://no2kalaikunda.kvs.ac.in> • e-mail : kv2kalaikunda@gmail.com

Date -03.04.2024

IMPORTANT NOTICE: Regarding KVS Mobile App for Online Registration in Class-I (2024-25)

As you are aware that KVS has started online registration for admission w.e.f 01.04.2024 for the session 2024-25 though its portal <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/>. It has been observed that some of the parents are using KVS mobile app for online registration of their ward for admission in class I for the session 2024-25.

In this regard it is hereby informed that any such application submitted by **KVS mobile app will be treated as INVALID and not included for any purpose**. It is pertinent to mention that only the above said portal (<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/>) is the authorized mode for online registration in class I for the session 2024-25.

Parents who have registered for admission using the KVS Mobile App are hereby requested to cancel the application and submit the application of admission by the above said portal only.

PRINCIPAL



पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.-2 वायु सेना स्थल कलाईकुंडा
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.-2 AFS, KALAIKUNDA
(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)
वायु सेना स्थल, कलाईकुंडा, जिला पश्चिम मेदिनीपुर,
Air Force Station, Kalaikunda, Dist-Midnapur(W),
पश्चिम बंगाल -721303
West Bengal -721303
दूरभाष -03222-235627
Tel: (03222)235627



KV Code-1259 • Stn. Code – 159 CBSE Affiliation No. – 2400029 • CBSE School No. – 19230 • Website: <https://no2kalaikunda.kvs.ac.in> • e-mail : kv2kalaikunda@gmail.com

दिनांक-03.04.2024

महत्वपूर्ण सूचना: कक्षा-I (2024-25) में ऑनलाइन पंजीकरण के लिए केवीएस मोबाइल ऐप के संबंध में

जैसा कि आप जानते हैं कि केवीएस ने अपने पोर्टल <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/> के माध्यम से सत्र 2024-25 के लिए प्रवेश के लिए 01.04.2024 से ऑनलाइन पंजीकरण शुरू कर दिया है। यह देखा गया है कि कुछ माता-पिता सत्र 2024-25 के लिए कक्षा 1 में प्रवेश के लिए अपने बच्चे के ऑनलाइन पंजीकरण के लिए केवीएस मोबाइल ऐप का उपयोग कर रहे हैं।

इस संबंध में यह सूचित किया जाता है कि केवीएस मोबाइल ऐप द्वारा प्रस्तुत ऐसा कोई भी आवेदन मान्य नहीं होगा और किसी भी उद्देश्य के लिए शामिल नहीं किया जाएगा। यह उल्लेख करना उचित है कि सत्र 2024-25 के लिए कक्षा-1 में ऑनलाइन पंजीकरण के लिए केवल उपरोक्त पोर्टल (<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/>) ही अधिकृत माध्यम है।

जिन अभिभावकों ने केवीएस मोबाइल ऐप का उपयोग करके प्रवेश के लिए पंजीकरण किया है, उनसे अनुरोध है कि वे मोबाइल द्वारा किये गए आवेदन रद्द कर दें और प्रवेश के पुनः आवेदन केवल उपरोक्त पोर्टल के माध्यम से ही जमा करें।

प्राचार्य